
Основен суд Струга - извештај за месец 7.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 8 0 8 7 1
Разни вонпарнични
предмети

23 4 0 27 5 22Физичка делба

727 52 0 779 7 772Оставина

13 11 0 24 16 8
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 190 0 200 184 16Заверки

2 2 0 4 1 3Замолници

775 267 1042 220 822Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

8 2 0 10 1 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 0 3Издавање дозволи

8 5 13 1 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 3 0 8 7 1Разни парнични предмети

67 6 0 73 13 60Работни спорови
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26 8 0 34 6 28Семејни спорови

20 1 0 21 3 18Трговски спорови

14 2 0 16 2 14Стечај

45 20 0 65 8 57Облигациони спорови

143 32 0 175 20 155Имотни спорови

161 46 0 207 23 184Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

8 0 0 8 0 8
Платни налози по
приговор

490 118 608 82 526Вкупно - вид на предмет 0

1273 390 1663 303 1360Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 7 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 9 9 7 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

236 14 0 250 57 193
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 3 0 35 3 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

17 0 0 17 15 2
Извршување на одземен
имот и предмети

4 0 0 4 0 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

77 9 0 86 19 67
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

366 26 392 94 298Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 215 0 253 230 23Разни кривични предмети

55 5 0 60 3 57
Предмети за кривично
полнолетни

10 14 0 24 20 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

103 234 337 253 84Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 1 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 13 0 16 13 3
Разни прекршочни
предмети

229 51 1 279 50 229Прекршочни предмети

232 64 295 63 232Вкупно - вид на предмет 1

702 334 1035 417 618Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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11 126 0 137 120 17
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

11 127 138 121 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации

0 2 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

11 129 140 121 19Вкупно - област 0

1986 853 2838 841 1997Вкупно 1
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